Zavéreény tucet obce Milikov za rok

PRIJMY

Dan z pfijmu fyzickych osob ze zavislé &innosti
Dari z ptijmu fyzickych osob ze SVC

Dan z pfijmu fyzickych osob z kapitalovych vynosti
Dari z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Dan z nemovitosti

Dan z hazardnich her

Odvody za odnéti ptdy ze zem.pUdniho fondu
Poplatky za odnéti pozemku plnéni funkci lesa
ZruSeni odvod z loterii

Mistni poplatky v tom:

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze psu

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovaci kapacity

Spravni poplatky
Splatky pljéenych prostfedkl od obyvatelstva

Neivesticni pfijaté dotace z SR v ramci SDV
v tom Skolstvi
v tom vykon statni spravy

Ostatni neivesticni dotace piijaté ze SR
4111 Volby prezidenta
4111 Kompenzacni bonus
4116 Ostat.neivest.transf-§kola
13101 Aktivni politika zaméstnanosti
14004 Hasici

4111 Volby do zastup.Uzemni.samos.

Investi¢ni dotace pfijaté ze SROV.
4222 Prestavba MS

Prijaté dary na pofizeni dlouh.majetku

Pitna voda

v tom

pfijem za odbér pitné vody

pfijem za nové vodovodni pfipojky
COV - kanalizace

Mostarna

Splatky urokd z pljéek FRB

PFijmy za najemné z bytd
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Sbér a svoz komunalnich odpadu
Prijmy z prodeje zbozi /popel.nadoby/
Pfijem za recyklaci odpadu

Cinnosti knihovnické - pfijmy s poskytovani sluZzeb

Cinnost mistni spravy

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl
Prijmy z prodeje zbozi

Najmy nebytovych prostor

Ostatni prijmy z pronajmu majetku
Uroky z (&t

Pfijmy z prodeje ostat.hmot.dlouh.maj.
Ptijmy z prodeje pozemk

Sportovni zafizeni v majetku obce
Ostatni télovychovna éinnost

Ostatni sluzby a Cinnosti v oblasti socialni
Rozvoz obédu

Celkem pfijmy

Financovani
Zlstatek a¢tu FRB k- 1.1.2022
Zistatek bé&zného uét  1.1.2022

Vydaje
ZéalezZitosti primyslu (rezerva)
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0
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Finan&ni prostfedky z této kapitoly byly vynaloZeny na dovoz $térku z TZ na opravy MK,

naklady na zimni Gdrzbu MK. Byly provedeny opravy cest v mistni ¢asti.

Provoz vefejné silnicni dopravy

Pitna voda

3 000 000

108 000

2 968 330

107 894

Jedna se o vydaje spojené s béZnou Udrzbou mistniho vodovodu - drobne opravy, vyména
vodoméra, odbér vzork( pitné vody, spotfeba elektrické energie /vrt Kosafiska/, montaz

vodovodnich pfipojek.

Kanalizace

Zakladni Skoly

Ceska zakladni $kola - pfispévek na dinnost
Polska zakladni Skola - pfispévek na cinnost

1 500 000

2 000 000

2 000 000

501 000
898 250

1185738

1235 299

1 968 383

501 000
898 250



Zmeéna technologii vytapéni
2 000 000 1968 383

Ostatni zalezZitosti pozemnich komunikaci - chodnik
100 000 42 360

Cinnost mistni knihovny
z této kapitoly byly hrazeny vydeje spojené s ¢innnosti mistni knihovny, nakup knih,

casopisu, regall, pocitacové sité. 70 000 56 638
Vedeni obecni kroniky 10 000 9920
Mezinarodni spoluprace 35 000 24 203
Kulturni ddm 500 000 219115
Zalezitosti kultury 65 000 64 659
Darkove balicky u pfileZitosti Zivotnich jubilei ob&and

Sportovni zafizeni v majetku obce - télocviéna 650 000 523 552
Ostatni télovychovna ¢innost 0 0

Télovychovna jednota

pfispévek na ¢innost 500 000 359 796
Propagace obce

propagacni material, zajisténi kulturnich akci 320 000 316 952
Nejnvestic":ni pfispévky

ISU Komorni Lhotka 30 000 30 000
Pujcky FRB

poskytnuté pujcky 200 000 150 000
Bytové hospodarstvi 0 0

Vefejné osvétleni
Finanéni prostfedky byly pouZity na Uhradu odmén za drobné opravy vefejného osvétleni,

spotfebu elekirické energie 600 000 316 739
Uzemni planovani 380 000 210 220
Mostarna

spotfeba elektrické energie 10 000 0
Sbér a svoz komunalniho odpadu 1721000 1720578

z této kapitoly byly Eerpany finanéni prostredky na odvoz komunalniho odpadu, nakup
popelovych nadob

Péce o vzhled obce a vefejnou zelen 1 900 000 1763 556
udrzba zelené na vefejnych prostranstvich, idrzba chodniku

Vefejné prospésné prace 200 000 117 277

PozZarni ochrana 1 735 500 327 375



Pohonné hmoty, technické prohlidky pozarnich vozidel, nakup drobného materialu,

telefonni poplatky.

Zastupitelstvo obce

2000 000

odmény ¢lenim Zastupitelstva obce, refundace mzdy, pohosténi

Cinnost mistni spréavy

5812000

1548 180

5808 990

platy zaméstnancu, pojisténi, material, platby za spotfebu plynu a elektrické energie,
pohonné hmoty, postovni a telefonni poplatky, sluzby penéznich ustav(, pravni sluzby,
skoleni, zpracovani dat, drobné opravy, dotace neziskovym organizacim na €innost.

Ostatni sluzby a &innosti v oblasti socialni péce

Senior taxi

Finanéni operace
poplatky z béznych Uctd

Celkem vydaje

Cast Il.

Hospodareni s fondem rozvoje bydleni
Pocateéni stav FRB

Prijmy:

Uroky z uétu u KB
Splatky ptjc¢ek od obcanl
Splatky Urokd z pljcek
Pljcka z Uctu obce

Vydaje:
Poplatky za vedeni uctu u KB
Pljcky obéandm

Koneény zUstatek k 3 31.12.2022

Hospodareni se socialnim fondem
Pocatecni zlistatek
Pfijem socialniho fondu

Vydaje socialniho fondu
Poplatky

Vydaj na rehabilitaci (UniSek)
Kulturni akce - zavér roku
Lékarna - zdravotnické pomucky
Darkova poukazka

Rekreace

Zivotni vyro&i

Konecny zistatek

200 000

120 000

27 294 761

410 294,39

37,26

38 157,00
723,00

0

354
0

298 816,65

153 937,60
126 033,00

120 889,10
220,00

24 532,40
6 272,00
43 335,00
18 000,00
24 529,70
4 000,00

159 081,50

172 891

1156 822

22 160 072



Cast Il

Vyucétovani dotaci

PFijem
Dotace na zfizeni mista VPP Uz 13101 45 000
Hasigi Uz14004 5 400
Volby prezidenta Uz98008 9400
Kompenzacni bonus Uz98043 76 231
Volby do Uzemnich sprav.cel. Uz9s187 48 000
Oprava MS-polska Uz602 176 000

Cast IV.

Hospodareni pfispévkovych organizaci

Obec Milikov je od 1 .1. 2003 zfizovatelem dvou pfispévkovych organizaci, a to

1. Zakladni Skola a Matefska $kola Milikov, pfispévkova organizace

Skola sdruzuje:
matefska Skola
zakladni skola
§kolni druzina

2: Zakladni Skola s polskym jazykem vyucovacim a Matefska §kola -
Przedszkole Milikov, pFispévkové organizace

Skola sdruzuje:
matefska Skola
zakladni skola
§kolni jidelna

V roce 2022 poskytla prispévek

zakladni $kola
zakladni Skola s polskym jazykem vyugovacim

Vysledek hospodaren za rok 2022

zakladni Skola

zakladni Skola s polskym jazykem vyudovacim
Cast V.

Podrobné €lenéni pfijma a vydajd . za rok 2022

Cerpani
45 000
5400
1 256
76 231

42 990
176 000

I0:75026392

IC0:75026406

501 000
898 250

43 638

uzemnich samospravnych celkl FIN 2-12 M, ktery tvofi pfilohu zavéreéného Gétu obce Milikov.

V Milikové dne 30.5.2023 BPDMMM

starostka obc
Eva Kawulokova






